ribus reservando seu excipiendo, sed iam ex nunc iure regio ea eximendo

et terrestri subiciendo, ita longe lateue et circumferencialiter, prout eadem
bona in suis limitibus atque metis continentur, senatu universo atque collegio

nuntiorum nobilitatis, tam Regni nostri Poloniae, quam Magni Ducatus Li-

tuaniae, non modo assentiente, verum pro eodem postulante ac flagitante,

eidem illustri ac magnifico Joanni de Zamocie et utriusque sexus successo-

ribus eius, cum omni proprietate ac dominio, titulo et iure haereditario per-

petuo et in aevum perpetue possidenda, tenenda et liabenda ex praesentis

conventus autoritate, in eoque sancitae constitutionis publicae vigore con-

ferrimus, damus, donamus ac tradimus irrevocabiliter, ita ut commemorata

bona ea idem illustris ac magnificus Joannes de Zamocie omnesque utriusque

sexus successores et haeredes eius, ex hoc tempore iam propria, eo quo alii

Regni nostri nobiles bona hereditaria optimo in Regno nostro iure possident,

perpetuo possidere, tenere, habere, de iisque tanquam suis, cum integra^ et

plena vendendi, donandi, commutandi aut quocunque alio modo alienandi

potestate disponere possint, nullis statutis aut constitutionibus, vel praesen-

tibus, vel futuris, quae contrariae videri donationi liuic possint obstantibus,

quas quidem ex eonmdem senatorum ac nuntiorum nobilitatis totiusque con-

ventus buius autoritate et consensu, si quae forte de certa scientia remove-

mus, iisque derogamus, damusque iam praefato illustri et magnifico Joanni

de Zamocie in eorundem bonorum ius liaereditarium intromissionem ac

possessionem per generosum Petrum Ciekliski secretarium nostrum, cui ad

eam rem plenam facultatem concessimus. In quorum omnium fidem et evi-

dentius testimonium, praesentes manu nostra subscriptas, sigillo maiestatis

nostrae consignari mandavimus. Datum Cracoviae in conventu felici coro-

nationis nostrae die 30 mensis lanuarii anno Domini 1588, Regni vero nostri

primo. Praesentibus reverendissimis, reverendis, illustribus, magnificis, gene-

rosis et venerabilibus ac nobilibus Stanislao Karnkowski Dei gratia archie-

piscopo Gnesnensi, legato nato et regni Poloniae primate, Petro Myszkowski

Cracoviensi, Alberto Baranowski Premisliensi et regni Poloniae vice cancel-

lario, Laurentio Goslicki Camenecensi eadem gratia episcopis; Andrea comite

in Tenczyn Cracoviensi et capitaneo Zatoriensi Hrubiesoviensique, Joann
Chlebowicz Trocensi et Radoskoviensi capitaneo, Alberto a Lasco Siradiensi